[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.01.2022 г.                                                                                                                № 1

Об утверждении списка мест
(площадок) для временного складирования
снега в зимний период 2022 года

Рассмотрев предложения о подготовке площадок в зимний период 2022 года для выгрузки снега с придомовых и городских территорий с целью обеспечения должного уровня благоустройства и содержания городских территорий в соответствии с п. 4.1 Правил благоустройства и озеленения муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 37 Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список мест (площадок) для временного складирования снега в зимний период 2022 года на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», согласно приложению (схемы) №1:
-ул. Турецкая (площадка между въездом на территорию СНТ «Зерно» и ограждением ливневых очистных сооружений»);
-ул. Мирная (площадка перед съездом к ГО «Строитель»);
-ул. Щорса (площадка за МЖД №9);
-ул. Медвежья поляна (площадка слева от дороги);
-Медвежий проезд (площадка напротив СНТ «Автомагистраль»);
-ул. Зимняя (площадка напротив домов № 17,  № 19);
-ул. Коммунистическая (площадка перед ООО НПО «ФармВИЛАР»;
-ул. Заречная (площадка между ул. Рождественская и ул. Донская).
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Малоярославецкий край».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальному хозяйству Трофимову Галину Геннадьевну.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                                   М.А. Крылов
image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.

2022

г.

№

1

Об утверждении списка мест

(площадок) для временного складирования

снега

в зимний период 2022

года

Рассмотрев предложения о подготовке площадок в зимний период 2022 г

ода

для

выгрузки снега с придомовых и городских территорий с целью обеспечения должного

уровня благоустройства и содержания городских территорий в соответствии

с п. 4.1

Правил благоустройства и озеленения муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 37 Уставом муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация

муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить список мест (площадок) для временного складирования снега в

зимний

период 2022

г

ода

на территории

муниципального образования городское

поселение

«Город Малоярославец», согласно приложению (схемы) №1:

-

ул. Турецкая (площадка между въездом на территорию СНТ «Зерно» и ограждением

ливневых очистных сооружений»);

-

ул. Мирная (площадка перед съездом к ГО «Строитель»);

-

ул. Щорса (площадка за МЖД №9);

-

ул. Мед

вежья поляна (площадка слева от дороги);

-

Медвежий проезд (площадка напротив СНТ «Автомагистраль»);

-

ул. Зимняя (площадка напротив домов № 17,  № 19);

-

ул. Коммунистическая (площадка перед ООО НПО «ФармВИЛАР»;

-

ул. Заречная (площадка между ул. Рождественс

кая и ул. Донская).

2.

Обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте

Администрации

муниципального образования городское поселение

«Город

Малоярославец»

в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» и

в газете

«Малоярославецкий край».

3

.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации

по жилищно

-

коммунальному хозяйству, имуществу и

  Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     10.01. 2022   г.                                                                                                                        №  1     Об утверждении списка мест   (площадок) для временного складирования    снега   в зимний период 2022   года     Рассмотрев предложения о подготовке площадок в зимний период 2022 г ода   для  выгрузки снега с придомовых и городских территорий с целью обеспечения должного  уровня благоустройства и содержания городских территорий в соответствии  с п. 4.1  Правил благоустройства и озеленения муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 37 Уставом муниципального  образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация  муниципального образования  городское поселение «Город Малоярославец»      ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Утвердить список мест (площадок) для временного складирования снега в  зимний   период 2022   г ода   на территории  муниципального образования городское  поселение   «Город Малоярославец», согласно приложению (схемы) №1:   - ул. Турецкая (площадка между въездом на территорию СНТ «Зерно» и ограждением  ливневых очистных сооружений»);   - ул. Мирная (площадка перед съездом к ГО «Строитель»);     - ул. Щорса (площадка за МЖД №9);   - ул. Мед вежья поляна (площадка слева от дороги);   - Медвежий проезд (площадка напротив СНТ «Автомагистраль»);   - ул. Зимняя (площадка напротив домов № 17,  № 19);   - ул. Коммунистическая (площадка перед ООО НПО «ФармВИЛАР»;    - ул. Заречная (площадка между ул. Рождественс кая и ул. Донская).   2.  Обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте  Администрации  муниципального образования городское поселение  «Город  Малоярославец»   в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и   в газете  «Малоярославецкий край».   3 .  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации  по жилищно - коммунальному хозяйству, имуществу и